



Folkhälsomyndigheten

SFTP-överföring av XML rapportfil till det nationella vaccinationsregistret

2017-06-27

Inledning

Detta dokument ger praktisk information till användare om hur SFTP-överföring av XML rapportfil till det nationella vaccinationsregistret går till.

Inloggningsidan

Inloggningsidan är den sidan du kommer till när du går till adressen <https://vaccinationsregistret.folkhalsomyndigheten.se>

Vaccinationsregistret

Folkhälsomyndigheten

Dessa vaccinationer ska registreras

Vaccinationer som ges mot nedan angivna sjukdomar inom det allmänna vaccinationsprogrammet för barn, ska rapporteras till detta register från och med den 1 januari 2013:

-difteri	-pneumokockinfektion
-stekramp	-mässling
-kikhosta	-påssjuka
-polio	-röda hund
-Haemophilus influenzae typ b	-HPV-infektion

Observera att det bara är vaccin som ingår i det allmänna vaccinationsprogrammet för barn som ska rapporteras. Var uppmärksam på att alla vaccinationer givna till barn inom programmet skall registreras i Vaccinationsregistret. Detta gäller även för barn som saknar personnummer.

Logga in nedan för att rapportera till registret.

E-postadress:

Lösenord:

[Jag har ingen inloggning och vill skapa en](#)
[Jag har glömt mitt lösenord](#)

Skapa ett SFTP-konto (För överföring av xml-filer från journalsystem)

Folkhälsomyndigheten, Nobels väg 18, 171 82 Solna, Tel: 010-205 20 00

Vaccinationsregistret 3.1.3 - 2016-11-30

Välj länken ”Skapa ett SFTP-konto...”

Konto för SFTP-överföring

Ett SFTP-konto gör det möjligt att föra över XML-filer med vaccinationer till Folkhälsomyndigheten utan att använda webbgörnsnittet. En användare som har ett SFTP-konto får en egen filarea på vår server där filerna sparas. För att skapa ett användarkonto behöver vi uppgifter som förnamn, efternamn, mailadress, telefon samt en publik SSH-nyckel. SSH-nycklar kan genereras på olika sätt. Ett program som vi rekommenderar är ”pUTTYgen”.

Här kan du registrera ett SFTP-konto!

Ett SFTP-konto kan användas för att föra över xml-filer med vaccinationsposter som har exporterats ut från journalsystem. Vänd dig till din it-avdelning om du är osäker på vad detta innebär.

En användare som har ett SFTP-konto får en egen filarea på vår server där filerna sparas. För att skapa ett användarkonto behöver vi uppgifter som förnamn, efternamn, mejladress, telefon samt en publik SSH-nyckel.

SFTP inloggningen sker inte med lösenord utan med publik nyckel-
autentisering. Tekniken går ut på att användaren genererar ett
nyckelpar med en privat nyckel samt en publik nyckel. Verktyg
som pUTTYgen kan användas till detta. Den privata nyckeln behåller
användaren medan vi får den publika nyckeln. När kontot är skapat
och vi har nyckeln i vår databas, så kan användare ansluta med t.ex.
winscp som stödjer certifikat.

För mer detaljerad information hur detta fungerar så rekommenderar vi
att ni läser informationen som finns här: [OpenSSH](#)

Om något är oklart hör gärna av er till: supportvaccinationsregister@folkhalsomyndigheten.se

Förnamn*
Efternamn*
Mejladress*
Telefonnummer*
Publik SSH-nyckel*

Klistra in nyckeln här!

Registrera

[Tillbaka till inloggningssidan](#)

När en användare har genererat ett nyckelpar med privat och publik nyckel så är det bara att fylla i formuläret med informationen. När kontot är skapat så kan användaren ansluta med t.ex. ”winscp” som är ett program som stödjer certifikat. Mer information om hur denna teknik fungerar finns här:

<https://help.ubuntu.com/community/SSH/OpenSSH/Keys>

Det är viktigt att alla XML-filer som laddas upp till Folkhälsomyndigheten kan valideras som korrekta mot vårt XSD-schema:

<http://vaccinationsregistret.folkhalsomyndigheten.se/xml-schema/SmiVaccinationsRapport.xsd>